

# EltvedHyttel Invest IVS

Columbinevej 5  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Leif Eltved**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

EltvedHyttel Invest IVS  
Columbinevej 5  
9000 Aalborg

e-mailadresse: leif@eltved.net

CVR-nr: 37232416

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Sparekassen Vendsyssel  
Bredgade  
9000 Aalborg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdings- og investerings selskab og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatet for 2017 bærer præg af at der i selskabet ikke har været anden aktivitet end at eje andele i datterselskaber.

I 100 % ejet datterselskab har der ikke været nogen aktivitet i årets løb.

I 50 % ejet datterselskab har der til gengæld været et tilfredsstillende resultat

Resultatet kan derfor betragtes som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter statusdagen:

Der er ikke efter statusdagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for bedømmelse af den økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		1.062.013	-1
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.062.013</b>	<b>-1</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.062.013</b>	<b>-1</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		1.062.013	0
Overført resultat .....		0	-1
<b>I alt .....</b>		<b>1.062.013</b>	<b>-1</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		46.564	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.015.449	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.062.013</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.062.013</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.062.013</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.062.013	0
Overført resultat .....		-1	-1
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.062.013</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.062.013</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber, hvor EltvedHyttel Invest IVS er administrationselskabet og hæfter ubegrænset og solidarisk for sambeskatningskredsen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen